
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 29.septembrī  Nr. 414 
 

Par maksas pakalpojumiem  

Jūrmalas pilsētas speciālajā 

internātpamatskolā 

(protokols Nr.17, 9.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

14.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 11.februāra nolikuma Nr.33 „Jūrmalas 

pilsētas speciālās internātpamatskolas nolikums” 88.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2011.gada 20.septembra atzinumu (protokols Nr.1.1-58/08), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas speciālās internātpamatskolas maksas pakalpojumu 

izcenojumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas pilsētas speciālās 

internātpamatskolas maksas pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto 

budžeta tāmi. 

3. Pilnvarot Jūrmalas pilsētas speciālās internātpamatskolas direktoru Induli Skudru 

noslēgt līgumus saskaņā ar apstiprinātajiem izcenojumiem. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības jautājumu komitejas 

priekšsēdētājam I. Ančānam. 

5. No lēmuma pielikuma 1.1.-1.2. un 2.punktā noteiktās maksas par pakalpojumiem 

atbrīvoti: 

5.1. Jūrmalas pilsētas domes organizētie pasākumi; 

5.2. pašvaldības dibinātu budžeta iestāžu organizētie pasākumi uz iesnieguma 

pamata, kas saskaņoti ar Jūrmalas pilsētas domi.  

6. Jūrmalas pilsētas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

vietējā pašvaldības vietējā laikrakstā. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 

2005.gada 25.maija lēmumu Nr.93„Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas speciālajā 

internātskolā”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 



2 

 

 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 29.septembra lēmumu Nr.414 

(protokols Nr.17, 9.punkts) 

Maksa par pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas speciālajā internātpamatskolā 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība 

Pakalpojuma 

cena bez 

PVN 

(LVL) 

1. Transporta noma       

1.1. 
vieglā automašīna Fiat Panda (bez 

degvielas) 
1 stunda 3.13 

1.2. 
vieglā automašīna Fiat Panda (bez 

degvielas) 
diennakts 25.03 

1.3. 
maksa par degvielu vieglajai automašīnai 

Fiat Panda 
Ls/km   

1.3.1. vasaras periodā Ls/km 0.06 

1.3.2. ziemas periodā Ls/km 0.07 

2. Telpu noma       

2.1. 
skolas periodā no plkst.15

00
-19

00
 , brīvlaikos 

un vasaras periodā 
    

2.1.1. mācību telpa (vidēji 20 m
2 

)  1 stunda      1.56 

2.1.2. ēdamzāle (46 m
2
)  1 stunda     3.76 

2.1.3. sporta (aktu) zāle (96 m
2
) 1 stunda     7.70 

2.1.4. trenažieru zāle (36 m
2 
)     1 stunda     2.89 

2.1.5. 
bibliotēkas telpa (11 m

2
) ar bibliotekāra 

pakalpojumiem 
1 stunda  3.24  

2.2. 
diennakts nometnēm brīvlaikos un vasaras 

periodā  
    

2.2.1. gultas vieta internātā (bez veļas) 
diennakts /    

1 personai 
2.76 

2.2.2. gultas vieta internātā (ar veļu) 
diennakts /    

1 personai 
3.00 

3. 
Ēdināšanas pakalpojumi (4 reizes dienā), 

t.sk.  
1 personai 2.71 

3.1. brokastis 1 personai 0.59 

3.2. pusdienas 1 personai 1.04 

3.3. launags 1 personai 0.36 

3.4. vakariņas 1 personai 0.72 

4. Materiālu kopēšana     

4.1. loksne A-4 (no vienas puses) 1 loksne 0.03 

4.2. loksne A-4 (no abām pusēm) 1 loksne 0.05 

5. Materiālu izdruka     

5.1. loksne A-4 (no vienas puses), melnbalta 1 loksne 0.04 

5.2. loksne A-4 (no vienas puses), krāsains 1 loksne 0.09 



3 

 

teksts 

5.3. 
loksne A-4 (no vienas puses), krāsains attēls 

uz cieta papīra (diplomi) 
1 loksne 0.45 

6. 
Datorlaika īre (ar interneta pieslēgumu) 

vienlaicīgi vienam lietotājam  
    

6.1. datorlaika īre diena 2.21 

6.2. datorlaika īre 1 stunda  0.83 

7. Faksa nosūtīšana      

7.1. iekšzemes 1 lapa 0.15 

7.2. uz ārzemēm 1 lapa 1.00 

 


